
Uchwala Nr 463/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych 

na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Łodzi 
w 2019 r. w zakresie zadań własnych realizowanego po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XII/123/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 463/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 września 2019 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 552,00 8 647,00 82 199,00
Razem dochody bieżące 73 552,00 8 647,00 82 199,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 73 552,00 8 647,00 82 199,00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 463/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 września 2019 r,

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

41 500,00 8 647,00 50 147,00

w tym:
"Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 i I Liceum
Ogólnokształcącego w Koluszkach przy ul. Kościuszki 16"

41 500,00 -41 500,00 0,00

"Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 
i I Liceum Ogólnokształcącego w Koluszkach"

0,00 50 147,00 50 147,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 41 500,00 8 647,00 50 147,00
Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

41 500,00 8 647,00 50147,00

Razem wydatki majątkowe 41 500,00 8 647,00 50 147,00

OGÓŁEM WYDATK1 MAJĄTKOWE 41 500,00 8 647,00 50 147,00


